Autoria:

TIAO CORNELIO

Ementa:

No uso das prerrogativas regimentais, solicito a Vossa Excelência que oficie ao Exmo.
Senhor Prefeito Municipal, para que adote providências junto à(s) secretaria(s) responsável
(eis) para construção/implantação de uma nova Unidade Básica de Saúde em Barra do
Riacho- Aracruz/ES.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

1940/2023 2046/2023 22/11/2023 10:21:19 22/11/2023 10:21:17

Tipo Número

INDICAÇÃO 986/2023

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em https://aracruz.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 38003500310034003A004300, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.